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Miejsce zawodów: Strzelnica Playground, Gdynia  
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OBSADA SĘDZIOWSKA: 
 

FUNKCJA: IMIĘ I NAZWISKO: NR LICENCJI: KLASA: 

SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW DAMIAN ZIELIŃSKI 6175/I/20  I 

PRZEWODNICZĄCA RTS ANETA CHAZBIJEWICZ 0492/I/07  I 

SĘDZIA TORÓW DYNAMICZNYCH TOMASZ JARZYŃSKI 15579/III/22 III 

SĘDZIA TORÓW DYNAMICZNYCH DARIUSZ KOBOS 16561/III/22 III 

    

 



 
Organizator: KŻR LOK Gdańsk  

Miejsce zawodów: Strzelnica Playground Gdynia, ul.  Bernardowska 24, 25.11.2023 
Protokół klasyfikacyjny Pistolet Dynamiczny 2x6 – PisDyn2x6  

 

LP NAZWISKO Imię klub  numer licencji 
PisDyn 

2x6 
Czas C D Miss 

1 MARCHEWICZ Grzegorz KŻR LOK Gdańsk L-35460/05/2023 20,45 20,45    
2 EWERT Przemysław KS Kryza Gdynia L-29534/11/2023 30,23 28,23 1   
3 LI Tian SKS ARDEA Gdańsk L-64361/01/2023 32,36 32,36    
4 KONARZEWSKI Maciej KSI Gdynia L-73531/03/2023 32,56 19,56 4  1 

5 WOLSKI Marcin KŻR LOK Gdańsk L-59676/05/2023 35,57 26,57 3 1  
6 JASKÓLSKI Dawid KŻR LOK Gdańsk L-73180/05/2023 37,26 27,26 5   
7 DOŁĘGOWSKI Karol CWS Słupsk L-102212/03/2023 39,00 33 3   
8 PODOLSZYNSKI Daniel KS KRYZA L-38170/11/2023 39,57 28,57 3  1 

9 KOBOS Dariusz KŻR LOK Gdańsk L-73184/05/2023 40,80 29,8 3  1 

10 HOŁOWCZYC Przemysław KŻR LOK Gdańsk L-105605/05/2023 42,37 29,37 4  1 

11 JURKIEWICZ Krzysztof KŻR LOK Gdańsk L-51437/05/2023 42,69 21,69 4 1 2 

12 SZYNKIEWICZ Paweł KŻR LOK Gdańsk L-105606/05/2023 43,19 30,19 5 1  
13 KRUCZYŃSKI Paweł ARDEA GDAŃSK L-80228/01/2023 43,43 27,43 4 1 1 

14 WYROŚLAK Robert KŻR LOK Gdańsk L-51436/05/2023 46,77 31,77 1 1 2 

15 DRYWA Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-59677/05/2023 48,53 26,53 5 4  
16 LI Joanna SKS ARDEA Gdańsk L-74149/01/2023 48,92 38,92 2 2  
17 LEMAŃCZYK Artur KŻR LOK Gdańsk L-54397/05/2023 52,21 35,21 4 3  
18 ŁAPIŃSKI Piotr KŻR LOK Gdańsk L-109772/10/2023 53,86 32,86 6 3  
19 DOBROSIELSKI Tomasz SKS ARDEA Gdańsk L-58693/01/2023 56,26 24,26 1  6 

20 KOZŁOWSKI Grzegorz KŻR LOK Gdańsk L-73253/05/2023 57,36 32,36 7 2 1 

21 DARZNIK Piotr KŻR LOK Gdańsk L-95533/06/2023 64,11 51,11 4  1 

22 ŁUKASIK Tomasz SKS ARDEA Gdańsk L-68308/01/2023 66,37 35,37 5 2 3 

23 ZIELIŃSKI Dariusz KSI Gdańsk L-99630/01/2023 67,69 23,69 1 4 6 

24 OLENDER Maciej KŻR LOK Gdańsk L-87140/05/2023 69,05 52,05 1  3 

25 GÓRSKI Bartosz KŻR LOK Gdańsk L-85238/05/2023 74,25 33,25 1 3 6 

26 KORBUT Szymon SWKS Warka L-70252/03/2020 76,36 41,36  5 4 

27 KARASIEWICZ Bartłomiej KŻR LOK Gdańsk L-36033/05/2023 76,62 35,62 1 3 6 

28 GABRYELSKI MACIEJ TARCZA GDYNIA L-55331/03/2023 78,01 31,01 1  9 

29 ZAMOJSKI Maciej KŻR LOK Gdańsk L-36031/05/2023 79,60 33,6  2 8 

30 KLINKOSZ Tomasz LOK Chojnice L-50797/04/2023 80,87 34,87 2 4 6 

31 BORCZOCHOWSKI Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-50839/06/2023 80,87 35,87   9 

32 DUDEK Marcin KŻR LOK Gdańsk L-55261/05/2023 81,88 35,88 2 4 6 

33 ROGULA Michał KS Amator Wrocław L-6424502/2023 82,51 39,51 1 2 7 

34 GŁÓD Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-64992/05/2023 82,96 38,96  3 7 

35 KOSELA Dariusz KŻR LOK Gdańsk L-106761/06/2023 84,68 43,68 1 3 6 

36 ZAWADZKI Jacek SKS ARDEA Gdańsk L-65800/03/2023 86,58 36,58  5 7 

37 SZCZEĆ Jarosław KŻR LOK Gdańsk L-98323/05/2023 90,87 39,87 1 3 8 

38 KACZYŃSKI Sławomir KŻR LOK Gdańsk L-96812/06/2023 95,36 42,36 1 2 9 

39 SOKALSKI Krzysztof KŻR LOK Gdańsk wg. oświadczenia 98,39 42,39  2 10 

40 LITWINOWICZ Ireneusz KS Gdańsk L-81606/12/2022 99,57 49,57   10 

 
 
 
 
 
 
 



 
Organizator: KŻR LOK Gdańsk  

Miejsce zawodów: Strzelnica Playground Gdynia, ul.  Bernardowska 24, 25.11.2023 
Protokół klasyfikacyjny Pistolet Dynamiczny 6+6 – PisDyn6+6  

 

LP NAZWISKO Imię klub  numer licencji 
PisDyn 

6+6 
Czas C D Miss 

1 MARCHEWICZ Grzegorz KŻR LOK Gdańsk L-35460/05/2023 20,22 20,22    
2 PODOLSZYNSKI Daniel KS KRYZA L-38170/11/2023 24,51 19,51   1 

3 JURKIEWICZ Krzysztof KŻR LOK Gdańsk L-51437/05/2023 27,69 19,69 1 2  
4 EWERT Przemysław KS Kryza Gdynia L-29534/11/2023 28,70 22,7 3   
5 KOBOS Dariusz KŻR LOK Gdańsk L-73184/05/2023 30,64 30,64    
6 WOLSKI Marcin KŻR LOK Gdańsk L-59676/05/2023 31,36 27,36 2   
7 KONARZEWSKI Maciej KSI Gdynia L-73531/03/2023 33,20 19,2  3 1 

8 LI Tian SKS ARDEA Gdańsk L-64361/01/2023 33,95 29,95 2   
9 WYROŚLAK Robert KŻR LOK Gdańsk L-51436/05/2023 34,44 24,44 5   

10 DOBROSIELSKI Tomasz SKS ARDEA Gdańsk L-58693/01/2023 34,77 27,77 1  1 

11 LEMAŃCZYK Artur KŻR LOK Gdańsk L-54397/05/2023 35,57 31,57 2   
12 HOŁOWCZYC Przemysław KŻR LOK Gdańsk L-105605/05/2023 37,06 33,06 2   
13 LI Joanna SKS ARDEA Gdańsk L-74149/01/2023 38,66 29,66 3 1  
14 KRUCZYŃSKI Paweł ARDEA GDAŃSK L-80228/01/2023 44,28 19,28 1 1 4 

15 DARZNIK Piotr KŻR LOK Gdańsk L-95533/06/2023 44,69 38,69 3   
16 DRYWA Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-59677/05/2023 45,03 22,03 5 1 2 

17 ŁUKASIK Tomasz SKS ARDEA Gdańsk L-68308/01/2023 47,02 25,02 6  2 

18 DOŁĘGOWSKI Karol CWS Słupsk L-102212/03/2023 47,03 40,03 2 1  
19 KOZŁOWSKI Grzegorz KŻR LOK Gdańsk L-73253/05/2023 52,71 29,71 2 3 2 

20 SZYNKIEWICZ Paweł KŻR LOK Gdańsk L-105606/05/2023 61,77 23,77  1 7 

21 OLENDER Maciej KŻR LOK Gdańsk L-87140/05/2023 62,88 27,88 5  5 

22 ZIELIŃSKI Dariusz KSI Gdańsk L-99630/01/2023 65,60 32,6 1 2 5 

23 ROGULA Michał KS Amator Wrocław L-6424502/2023 71,32 34,32 1  7 

24 DUDEK Marcin KŻR LOK Gdańsk L-55261/05/2023 74,24 37,24 1 5 4 

25 ZAMOJSKI Maciej KŻR LOK Gdańsk L-36031/05/2023 74,67 38,67  2 6 

26 GÓRSKI Bartosz KŻR LOK Gdańsk L-85238/05/2023 77,58 36,58  2 7 

27 ZAWADZKI Jacek SKS ARDEA Gdańsk L-65800/03/2023 83,62 48,62 2 2 5 

28 GŁÓD Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-64992/05/2023 86,38 42,38 2  8 

29 GABRYELSKI MACIEJ TARCZA GDYNIA L-55331/03/2023 87,38 42,38 1 1 8 

30 SZCZEĆ Jarosław KŻR LOK Gdańsk L-98323/05/2023 87,60 38,6 2  9 

31 KOSELA Dariusz KŻR LOK Gdańsk L-106761/06/2023 87,65 38,65 2  9 

32 KARASIEWICZ Bartłomiej KŻR LOK Gdańsk L-36033/05/2023 89,88 42,88 1  9 

33 SOKALSKI Krzysztof KŻR LOK Gdańsk wg. oświadczenia 90,98 42,98   1 9 

34 ŁAPIŃSKI Piotr KŻR LOK Gdańsk L-109772/10/2023 92,43 51,43 4 1 6 

35 KACZYŃSKI Sławomir KŻR LOK Gdańsk L-96812/06/2023 92,69 42,69 1 1 9 

36 KORBUT Szymon SWKS Warka L-70252/03/2020 93,82 47,82 1 3 7 

37 LITWINOWICZ Ireneusz KS Gdańsk L-81606/12/2022 98,36 52,36   2 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Organizator: KŻR LOK Gdańsk  

Miejsce zawodów: Strzelnica Playground Gdynia, ul.  Bernardowska 24, 25.11.2023 
Protokół klasyfikacyjny 3GUN (Pistolet/Karabin) - 2GUN 

 

LP NAZWISKO Imie klub  numer licencji 2GUN  Czas C D Miss 

1 MARCHEWICZ Grzegorz KŻR LOK Gdańsk L-35460/05/2023 56,63 54,63 1   
2 EWERT Przemysław KS Kryza Gdynia L-29534/11/2023 77,96 67,96 2 2  
3 KONARZEWSKI Maciej KSI Gdynia L-73531/03/2023 82,52 65,52 2 1 2 

4 KOBOS Dariusz KŻR LOK Gdańsk L-73184/05/2023 88,25 73,25   3 

5 JURKIEWICZ Krzysztof KŻR LOK Gdańsk L-51437/05/2023 88,35 63,35 2 7  
6 PAŁUBICKI Sławomir SKS ARDEA Gdańsk L-64363/07/2023 88,93 59,93 2  5 

7 PODOLSZYNSKI Daniel KS KRYZA L-38170/11/2023 95,95 70,95   5 

8 HOŁOWCZYC Przemysław KŻR LOK Gdańsk L-105605/05/2023 97,40 80,4 1  3 

9 ŁUKASIK Tomasz SKS ARDEA Gdańsk L-68308/01/2023 98,36 54,36 2  8 

10 SZYNKIEWICZ Paweł KŻR LOK Gdańsk L-105606/05/2023 102,21 90,21 2 1 1 

11 WYROŚLAK Robert KŻR LOK Gdańsk L-51436/05/2023 104,79 76,79 4  4 

12 DARZNIK Piotr KŻR LOK Gdańsk L-95533/06/2023 106,30 81,3 5  3 

13 ŁAPIŃSKI Piotr KŻR LOK Gdańsk L-109772/10/2023 114,14 82,14 1  6 

14 WOLSKI Marcin KŻR LOK Gdańsk L-59676/05/2023 115,62 87,62  1 5 

15 ZAWADZKI Jacek SKS ARDEA Gdańsk L-65800/03/2023 119,57 63,57 5 2 8 

16 LI Tian SKS ARDEA Gdańsk L-64361/01/2023 121,73 104,73 1  3 

17 JASKÓLSKI Dawid KŻR LOK Gdańsk L-73180/05/2023 122,91 76,91 3  8 

18 DOBROSIELSKI Tomasz SKS ARDEA Gdańsk L-58693/01/2023 122,93 83,93 2  7 

19 ZAMOJSKI Maciej KŻR LOK Gdańsk L-36031/05/2023 126,36 76,36  5 7 

20 KARASIEWICZ Bartłomiej KŻR LOK Gdańsk L-36033/05/2023 126,50 84,5 1 5 5 

21 FUSIEWICZ Maciej KŻR LOK Gdańsk L-95534/05/2023 129,84 64,84 2 2 11 

22 GÓRSKI Bartosz KŻR LOK Gdańsk L-85238/05/2023 133,58 84,58 2  9 

23 GABRYELSKI MACIEJ TARCZA GDYNIA L-55331/03/2023 133,61 85,61 1 2 8 

24 LI Joanna SKS ARDEA Gdańsk L-74149/01/2023 138,87 92,87 3  8 

25 DUDEK Marcin KŻR LOK Gdańsk L-55261/05/2023 139,52 78,52 2 4 9 

26 KOSELA Dariusz KŻR LOK Gdańsk L-106761/06/2023 141,69 78,69  6 9 

27 KOZŁOWSKI Grzegorz KŻR LOK Gdańsk L-73253/05/2023 142,05 79,05  1 12 

28 DRYWA Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-59677/05/2023 142,18 62,18   16 

29 BORCZOCHOWSKI Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-50839/06/2023 144,36 75,36 2  13 

30 SZCZEĆ Jarosław KŻR LOK Gdańsk L-98323/05/2023 144,36 86,36 1 2 10 

31 KORBUT Szymon SWKS Warka L-70252/03/2020 145,96 88,96  4 9 

32 ROGULA Michał KS Amator Wrocław L-6424502/2023 146,21 80,21  2 12 

33 GŁÓD Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-64992/05/2023 147,35 84,35  6 9 

34 SUCHODOLSKI Jan KŻR LOK Gdańsk L-88007/05/2023 149,25 87,25 2 1 11 

35 KACZYŃSKI Sławomir KŻR LOK Gdańsk L-96812/06/2023 150,39 84,39 1 3 11 

36 ZWIĄZEK Arkadiusz SKORPION Juszki L-36119/03/2023 155,25 88,25 2 6 9 

37 LITWINOWICZ Ireneusz KS Gdańsk L-81606/12/2022 156,63 95,63 2 4 9 

38 ZIELIŃSKI Dariusz KSI Gdańsk L-99630/01/2023 158,85 79,85  3 14 

39 SOKALSKI Krzysztof KŻR LOK Gdańsk wg. oświadczenia 168,64 85,64 1 2 15 

40 LEMAŃCZYK Artur KŻR LOK Gdańsk L-54397/05/2023 169,50 87,5 1 5 13 

 
 
 
 
 
 
 



Organizator: KŻR LOK Gdańsk  
Miejsce zawodów: Strzelnica Playground Gdynia, ul.  Bernardowska 24, 25.11.2023 

Protokół klasyfikacyjny strzelba dynamiczna Trap10 
 

LP NAZWISKO Imię klub  numer licencji 
 TRAP   

10 
Czas Miss 

1 MARCHEWICZ Grzegorz KŻR LOK Gdańsk L-35460/05/2023 32,89 32,89   

2 HOŁOWCZYC Przemysław KŻR LOK Gdańsk L-105605/05/2023 48,39 43,39 1 

3 WYROŚLAK Robert KŻR LOK Gdańsk L-51436/05/2023 52,78 47,78 1 

4 DRYWA Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-59677/05/2023 53,41 48,41 1 

5 WOLSKI Marcin KŻR LOK Gdańsk L-59676/05/2023 54,47 49,47 1 

6 ŁAPIŃSKI Piotr KŻR LOK Gdańsk L-109772/10/2023 58,42 48,42 2 

7 SZYNKIEWICZ Paweł KŻR LOK Gdańsk L-105606/05/2023 58,52 53,52 1 

8 JASKÓLSKI Dawid KŻR LOK Gdańsk L-73180/05/2023 60,26 50,26 2 

9 KOZŁOWSKI Grzegorz KŻR LOK Gdańsk L-73253/05/2023 60,36 40,36 4 

10 PODOLSZYNSKI Daniel KS KRYZA L-38170/11/2023 61,29 56,29 1 

11 SITARZ Aleksander KŻR LOK Gdańsk L-54396/05/2023 73,58 48,58 5 

12 EWERT Przemysław KS Kryza Gdynia L-29534/11/2023 80,57 55,57 5 

13 JURKIEWICZ Krzysztof KŻR LOK Gdańsk L-51437/05/2023 82,85 57,85 5 

14 LI Joanna SKS ARDEA Gdańsk L-74149/01/2023 83,46 58,46 5 

15 LI Tian SKS ARDEA Gdańsk L-64361/01/2023 85,78 50,78 7 

16 KONARZEWSKI Maciej KSI Gdynia L-73531/03/2023 86,98 46,98 8 

17 KOSELA Dariusz KŻR LOK Gdańsk L-106761/06/2023 89,69 74,69 3 

18 KOBOS Dariusz KŻR LOK Gdańsk L-73184/05/2023 92,00 57 7 

19 LEMAŃCZYK Artur KŻR LOK Gdańsk L-54397/05/2023 93,90 53,9 8 

20 ŁUKASIK Tomasz SKS ARDEA Gdańsk L-68308/01/2023 95,68 55,68 8 

21 DUDEK Marcin KŻR LOK Gdańsk L-55261/05/2023 96,02 71,02 5 

22 ZAMOJSKI Maciej KŻR LOK Gdańsk L-36031/05/2023 96,35 61,35 7 

23 GABRYELSKI MACIEJ TARCZA GDYNIA L-55331/03/2023 98,21 68,21 6 

24 KACZYŃSKI Sławomir KŻR LOK Gdańsk L-96812/06/2023 99,80 59,8 8 

25 ZAWADZKI Jacek SKS ARDEA Gdańsk L-65800/03/2023 100,60 75,6 5 

26 SZCZEĆ Jarosław KŻR LOK Gdańsk L-98323/05/2023 101,39 66,39 7 

27 LITWINOWICZ Ireneusz KS Gdańsk L-81606/12/2022 102,39 62,39 8 

28 KORBUT Szymon SWKS Warka L-70252/03/2020 103,58 63,58 8 

29 ZIELIŃSKI Dariusz KSI Gdańsk L-99630/01/2023 105,80 65,8 8 

30 GŁÓD Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-64992/05/2023 109,36 69,36 8 

31 GÓRSKI Bartosz KŻR LOK Gdańsk L-85238/05/2023 110,23 65,23 9 

32 ROGULA Michał KS Amator Wrocław L-6424502/2023 112,30 62,3 10 

33 SOKALSKI Krzysztof KŻR LOK Gdańsk wg. oświadczenia 120,63 75,63 9 

 
Organizator: KŻR LOK Gdańsk  

Miejsce zawodów: Strzelnica Playground Gdynia, ul.  Bernardowska 24, 25.11.2023 
Protokół klasyfikacyjny 3GUN (Pistolet/Karabin/Strzelba)  - 3GUN 

LP NAZWISKO Imię klub  numer licencji 3GUN  Czas C  D Miss  

1 MARCHEWICZ Grzegorz KŻR LOK Gdańsk L-35460/05/2023 156,04 122,04 2   6 

2 WYROŚLAK Robert KŻR LOK Gdańsk L-51436/05/2023 182,72 128,72 4 2 8 

3 WOLSKI Marcin KŻR LOK Gdańsk L-59676/05/2023 197,88 161,88 3   6 

4 HOŁOWCZYC Przemysław KŻR LOK Gdańsk L-105605/05/2023 214,64 158,64   2 10 

5 EWERT Przemysław KS Kryza Gdynia L-29534/11/2023 229,05 161,05 4   12 

6 PODOLSZYNSKI Daniel KS KRYZA L-38170/11/2023 232,13 185,13   4 7 

7 KOBOS Dariusz KŻR LOK Gdańsk L-73184/05/2023 233,56 168,56 3 3 10 

8 JURKIEWICZ Krzysztof KŻR LOK Gdańsk L-51437/05/2023 241,30 174,3 1   13 

9 ŁAPIŃSKI Piotr KŻR LOK Gdańsk L-109772/10/2023 248,62 167,62 3   15 



10 DARZNIK Piotr KŻR LOK Gdańsk L-95533/06/2023 254,60 222,6 3 2 4 

11 SITARZ Aleksander KŻR LOK Gdańsk L-54396/05/2023 254,67 207,67 2 1 8 

12 SZYNKIEWICZ Paweł KŻR LOK Gdańsk L-105606/05/2023 279,57 204,57 5   13 

13 LI Joanna SKS ARDEA Gdańsk L-74149/01/2023 288,59 233,59 5   9 

14 LI Tian SKS ARDEA Gdańsk L-64361/01/2023 290,25 182,25 1 2 20 

15 DRYWA Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-59677/05/2023 292,35 167,35     25 

16 KOZŁOWSKI Grzegorz KŻR LOK Gdańsk L-73253/05/2023 299,15 236,15   1 12 

17 KONARZEWSKI Maciej KSI Gdynia L-73531/03/2023 324,80 197,8 1   25 

18 ROGULA Michał KS Amator Wrocław L-6424502/2023 326,65 199,65 2 1 24 

19 DOBROSIELSKI Tomasz SKS ARDEA Gdańsk L-58693/01/2023 330,91 228,91 1   20 

20 ZAMOJSKI Maciej KŻR LOK Gdańsk L-36031/05/2023 334,65 229,65 2 2 19 

21 JASKÓLSKI Dawid KŻR LOK Gdańsk L-73180/05/2023 335,01 200,01 2 2 25 

22 DUDEK Marcin KŻR LOK Gdańsk L-55261/05/2023 335,36 227,36 2 3 19 

23 ZIELIŃSKI Dariusz KSI Gdańsk L-99630/01/2023 336,60 223,6 1 2 21 

24 KOSELA Dariusz KŻR LOK Gdańsk L-106761/06/2023 339,14 236,14 2 3 18 

25 GABRYELSKI MACIEJ TARCZA GDYNIA L-55331/03/2023 348,11 247,11 1 3 18 

26 LITWINOWICZ Ireneusz KS Gdańsk L-81606/12/2022 350,00 219 1 3 24 

27 KORBUT Szymon SWKS Warka L-70252/03/2020 359,30 256,3 2 3 18 

28 GÓRSKI Bartosz KŻR LOK Gdańsk L-85238/05/2023 359,69 238,69 2 4 21 

29 KACZYŃSKI Sławomir KŻR LOK Gdańsk L-96812/06/2023 364,60 247,6 2 1 22 

30 LEMAŃCZYK Artur KŻR LOK Gdańsk L-54397/05/2023 364,99 237,99 4 8 19 

31 SZCZEĆ Jarosław KŻR LOK Gdańsk L-98323/05/2023 366,60 243,6 1 2 23 

32 SOKALSKI Krzysztof KŻR LOK Gdańsk wg. oświadczenia 371,00 239 1 5 23 

33 ŁUKASIK Tomasz SKS ARDEA Gdańsk L-68308/01/2023 375,60 254,6 2 4 21 

34 ZAWADZKI Jacek SKS ARDEA Gdańsk L-65800/03/2023 378,32 275,32 2 3 18 

35 GŁÓD Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-64992/05/2023 382,80 263,8 2   23 

 
Organizator: KŻR LOK Gdańsk 

Miejsce zawodów: Strzelnica Playground Gdynia, ul.  Bernardowska 24, 25.11.2023 
Protokół klasyfikacyjny - Wielobój Dynamiczny (PisDyn 2x6, PisDyn 6+6, 2gun, Trap10, 3GUN) 

LP NAZWISKO Imię klub  numer licencji 
PisDyn 

2x6 
PisDyn 

6+6 
2GUN  

 TRAP   
10 

3GUN  
wielobój 

Dynamicz. 

1 MARCHEWICZ Grzegorz KŻR LOK Gdańsk L-35460/05/2023 20,45 20,22 56,63 32,89 156,04 286,23 

2 WYROŚLAK Robert KŻR LOK Gdańsk L-51436/05/2023 46,77 34,44 104,79 52,78 182,72 421,50 

3 WOLSKI Marcin KŻR LOK Gdańsk L-59676/05/2023 35,57 31,36 115,62 54,47 197,88 434,90 

4 HOŁOWCZYC Przemysław KŻR LOK Gdańsk L-105605/05/2023 42,37 37,06 97,40 48,39 214,64 439,86 

5 EWERT Przemysław KS Kryza Gdynia L-29534/11/2023 30,23 28,70 77,96 80,57 229,05 446,51 

6 PODOLSZYNSKI Daniel KS KRYZA L-38170/11/2023 39,57 24,51 95,95 61,29 232,13 453,45 

7 JURKIEWICZ Krzysztof KŻR LOK Gdańsk L-51437/05/2023 42,69 27,69 88,35 82,85 241,30 482,88 

8 KOBOS Dariusz KŻR LOK Gdańsk L-73184/05/2023 40,80 30,64 88,25 92,00 233,56 485,25 

9 SZYNKIEWICZ Paweł KŻR LOK Gdańsk L-105606/05/2023 43,19 61,77 102,21 58,52 279,57 545,26 

10 KONARZEWSKI Maciej KSI Gdynia L-73531/03/2023 32,56 33,20 82,52 86,98 324,80 560,06 

11 LI Tian SKS ARDEA Gdańsk L-64361/01/2023 32,36 33,95 121,73 85,78 290,25 564,07 

12 ŁAPIŃSKI Piotr KŻR LOK Gdańsk L-109772/10/2023 53,86 92,43 114,14 58,42 248,62 567,47 

13 DRYWA Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-59677/05/2023 48,53 45,03 142,18 53,41 292,35 581,50 

14 LI Joanna SKS ARDEA Gdańsk L-74149/01/2023 48,92 38,66 138,87 83,46 288,59 598,50 

15 KOZŁOWSKI Grzegorz KŻR LOK Gdańsk L-73253/05/2023 57,36 52,71 142,05 60,36 299,15 611,63 

16 ŁUKASIK Tomasz SKS ARDEA Gdańsk L-68308/01/2023 66,37 47,02 98,36 95,68 375,60 683,03 

17 ZAMOJSKI Maciej KŻR LOK Gdańsk L-36031/05/2023 79,60 74,67 126,36 96,35 334,65 711,63 

18 LEMAŃCZYK Artur KŻR LOK Gdańsk L-54397/05/2023 52,21 35,57 169,50 93,90 364,99 716,17 

19 DUDEK Marcin KŻR LOK Gdańsk L-55261/05/2023 81,88 74,24 139,52 96,02 335,36 727,02 

20 ZIELIŃSKI Dariusz KSI Gdańsk L-99630/01/2023 67,69 65,60 158,85 105,80 336,60 734,54 

21 ROGULA Michał KS Amator Wrocław L-6424502/2023 82,51 71,32 146,21 112,30 326,65 738,99 

22 KOSELA Dariusz KŻR LOK Gdańsk L-106761/06/2023 84,68 87,65 141,69 89,69 339,14 742,85 

23 GABRYELSKI MACIEJ TARCZA GDYNIA L-55331/03/2023 78,01 87,38 133,61 98,21 348,11 745,32 



24 GÓRSKI Bartosz KŻR LOK Gdańsk L-85238/05/2023 74,25 77,58 133,58 110,23 359,69 755,33 

25 ZAWADZKI Jacek SKS ARDEA Gdańsk L-65800/03/2023 86,58 83,62 119,57 100,60 378,32 768,69 

26 KORBUT Szymon SWKS Warka L-70252/03/2020 76,36 93,82 145,96 103,58 359,30 779,02 

27 SZCZEĆ Jarosław KŻR LOK Gdańsk L-98323/05/2023 90,87 87,60 144,36 101,39 366,60 790,82 

28 KACZYŃSKI Sławomir KŻR LOK Gdańsk L-96812/06/2023 95,36 92,69 150,39 99,80 364,60 802,84 

29 LITWINOWICZ Ireneusz KS Gdańsk L-81606/12/2022 99,57 98,36 156,63 102,39 350,00 806,95 

30 GŁÓD Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-64992/05/2023 82,96 86,38 147,35 109,36 382,80 808,85 

31 SOKALSKI Krzysztof KŻR LOK Gdańsk wg. oświadczenia 98,39 90,98 168,64 120,63 371,00 849,64 
 

Zawody Klubowe KŻR LOK Gdańsk 
"Dzień Niepodległości”  

Miejsce zawodów: Strzelnica Playground Gdynia, ul.  Bernardowska 24, 25.11.2023 
 
Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji: 
1. Pistolet Dynamiczny 2x6 – PisDyn2x6  
2. Pistolet Dynamiczny 6+6 – PisDyn6+6  
3. 2GUN (Pistolet/Karabin) - 2GUN 
4. Strzelba dynamiczna - Trap10 
5. 3GUN (Pistolet/Karabin/Strzelba) - 3GUN 
6. Wielobój Dynamiczny (PisDyn 2x6, PisDyn 6+6, 2Gun, Trap10, 3GUN) 
Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem zawodów, w oparciu o przepisy PZSS.  
 
      Sędzia Główny Zawodów    Przewodniczący Komisji RTS 
 Damian Zieliński           Aneta Chazbijewicz  
         sędzia kl. I     sędzia kl. I 


